
Zarządzenie  Nr 0050.160.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 06.10.2021 r. 
 

 
W sprawie powołania osób, które mogą wchodzić w skład komisji w postępowaniach  
o udzielenie zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd 

Gminy Krzyżanowice, których wartość wynosi od 3 500 PLN do wartości mniejszej niż 
130 000 PLN 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)  
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję następujące osoby, które mogą wchodzić w skład komisji w postępowaniach  
o udzielenie zamówień: 
 

1. Anna Krzykała  
2. Monika Szczęsny 
3. Marek Grycman 
4. Barbara Juraszek 
5. Anna Michna 
6. Sabina Blokesz 
7. Aurelia Wojak 
8. Dominika Kraiczek 
9. Aniela Cwik 
10. Lucyna Uher 
11. Małgorzata Cichoń 
12. Robert Koczy 
13. Michaela Lukoszek 
14. Ewa Widera  
15. Mikołaj Filipek   
16. Patrycja Pośpiech 
17. Dorota Dwulecki 
18. Agata Błaszczok 
19. Natalia Skiba 
20. Weronika Regieńczuk 
21. Angelika Krupa 

       
§ 2 

Komisje działają na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień finansowanych z budżetu 
gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których wartość wynosi 
od 3 500 PLN do wartości mniejszej niż 130 000 PLN”, stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 0050.263.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 31.12.2020 r. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.7.2021 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 05.01.2021 r. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         WÓJT GMINY 
                    KRZYŻANOWICE 
                     Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
 
Przyg. A. Wojak 


